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Poznan, 28-31 lipca 2022

28. Ogolnopolska Olimpiada Mtodziezy, Mistrzostwa Polski Junioréw,
21. Mistrzostwa Polski Mlodzikoéw w kajakarstwie klasycznym
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Punktacja klubowa mtodzicy po 20 konkurencjach
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Klub

CWZS Zawisza Bydgoszcz
KKS Nowa Sol

KS Warta Poznan

KS GPower Gorzéw

UMKS Zryw Wolsztyn

KST Wtokniarz Chetmza
UKS Dojlidy Biatystok

KS AZS-AWF Gorzow

UKS Kopernik Bydgoszcz
KS AZS-AWF Poznan

WTS Astoria Bydgoszcz
UKS Olimpijczyk Nowe Chechto
MMKS Gdanskie Lwy

KS Posnania Poznan

KS Spojnia Warszawa

KS Baza Mrggowo

MKS Czechowice-Dziedzice
WKS AQUA ACTIVE Kedzierzyn-Kozle
UKS Zalew Jerzykowo
OKSW Olsztyn

AKS Sparta Augustow
LTK Fala Lublin

LKK Hubertus Biaty Bor
UKS COPAL Trzcianka

KS Admira Gorzéw

UKS Silvant Kajak Elblag
KS Energetyk Gryfino

KKW 1929 Krakow

UKS Mottawa Gdansk
MRKS Gdansk

SKS Cresovia Biatystok
MKSW Trzebinia

MKS Polstyr Cztuchéw
UKS Koszatek-Opatek Wegorzewo
KTW Kalisz

UKS Puma Ostroda

UKS Olimp Krakéw

KSC Olsztyn

Osobostarty
18
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Suma
99.0
61.0
59.0
57.0
53.0
52.0
42.0
40.0
39.0
39.0
35.0
33.0
20.0
20.0
18.0
18.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
11.0
11.0
10.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
6.0
5.0
5.0
5.0
4.0
4.0
2.0
1.0
1.0

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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